
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

入間（２８）雨水排水施設整備工事
埼玉県狭山市
平成29年2月3日～平成30年12月25日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
株式会社大木組
東京都港区南青山５－９－１５

一般競争入札
(総合評価方

式)
790,085,237円 730,080,000円 92.41%

赤坂（２８）保安施設新設建築工事
東京都港区
平成29年2月3日～平成31年3月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
アイサワ工業株式会社
東京都港区南青山５－１０－５

一般競争入札
(総合評価方

式)
325,108,304円 325,080,000円 99.99%

赤坂（２８）保安施設新設機械工事
東京都港区
平成29年2月3日～平成31年3月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
浦安工業株式会社
東京都墨田区錦糸２－８－７

一般競争入札
(総合評価方

式)
120,273,060円 118,476,000円 98.51%

赤坂（２８）保安施設新設電気工事
東京都港区
平成29年2月3日～平成31年3月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
株式会社　積田電業社
埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷１
－８－１８

一般競争入札
(総合評価方

式)
102,023,695円 100,764,000円 98.77%

市ヶ谷（２８）体育館改修工事
東京都新宿区
平成29年2月3日～平成29年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
SMCリフォーム株式会社
東京都中央区佃２－１－６

一般競争入札
(総合評価方

式)
123,463,944円 118,368,000円 95.87%

佐渡（２８）防災施設新設土木工事
新潟県佐渡市
平成29年2月3日～平成30年11月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
伊藤建設・中野建設工業経常共同
企業体
新潟県佐渡市長木６７５

一般競争入札
(総合評価方

式)
238,358,822円 213,840,000円 89.71%

防医大（２８）病棟改修機械工事
埼玉県所沢市
平成29年2月3日～平成30年6月29日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
新菱冷熱工業株式会社
東京都新宿区四谷２－４

一般競争入札
(総合評価方

式)
318,206,729円 290,520,000円 91.30%

防医大（２８）病棟改修電気工事
埼玉県所沢市
平成29年2月3日～平成30年6月29日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月2日
株式会社　きんでん
東京都千代田区九段南２－１－２
１

一般競争入札
(総合評価方

式)
477,540,793円 431,784,000円 90.42%

木更津（２８）格納庫改修電気工事
千葉県木更津市
平成29年2月7日～平成29年3月17日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月6日
キミデン工業株式会社
千葉県木更津市北子安１－１０－
３３

一般競争入札
(総合評価方

式)
21,290,866円 18,360,000円 86.23%

佐渡（２８）宿舎外壁改修工事
新潟県佐渡市
平成29年2月10日～平成29年8月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月9日
遠藤建設株式会社
新潟県佐渡市八幡１９６６－１

一般競争入札 77,320,757円 66,420,000円 85.90%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第１

飯岡（２８）局舎新設工事
千葉県木更津市
平成29年2月22日～平成29年11月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月21日
斉藤建設有限会社
千葉県木更津市新田２－７－３３

一般競争入札
(総合評価方

式)
56,607,630円 56,484,000円 99.78%

市ヶ谷（２８）庁舎管理設備整備工事
東京都新宿区
平成29年2月22日～平成30年3月16日
電気通信工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月21日

富士通ネットワークソリューショ
ンズ株式会社
神奈川県横浜市西区高島１－１－
２

一般競争入札
(総合評価方

式)
113,419,143円 108,000,000円 95.22%

平成28年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
（その２）
茨城県小美玉市
平成29年3月1日～平成29年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月28日
(株)海野ガーデン
茨城県ひたちなか市中根5072

一般競争入札 9,964,816円 8,942,400円 89.74%

平成28年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
（その２）
東京都西多摩郡瑞穂町及び立川市
平成29年3月1日～平成29年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年2月28日
立山産業(株)
東京都福生市福生973

一般競争入札 9,885,886円 4,320,000円 43.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


